Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle

Billinger Allee

72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 37 in Kirchentellinsfurt

Sonntag, 09.11.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:00

17:30

19:00

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

514

766

672

726

608

Spielklasse

mannliche B-Jugend LK 1
2014/15

mannliche C-Jugend LK 2
2014/15

weibliche C-Jugend
Vorrunde 2014/15

Ménner LK 4 2014/15

Manner LK 3 2014/15

Gegner

SG Kusterdingen/Kirchentellinsfurt : EK
Kéngen

CVJM Dettingen/Erms 2 aK : CV]M
Kirchentellinsfurt

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Kirchentellinsfurt 1b : CVJM Plochingen

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Hulben

Ergebnis Schiedsrichter

36:

27 :

17 :

26:

34

13

12

19

19

22

Schiedsrichter CV)M
Dettingen/Erms

Manuel Sons Lukas Alter

Peter Lenz

Thomas Bohnet

Sebastian Greiner Thomas
NuBbaum



