

## Sporthalle

Billinger Allee 72138 Kirchentellinsfurt

## Handball Spieltag 37 in Kirchentellinsfurt

Sonntag, 09.11.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 25Min.	514	männliche B-Jugend LK 1 2014/15	SG Kusterdingen/Kirchentellinsfurt : EK Köngen	36 : 13	Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms
14:30	2x 25Min.	766	männliche C-Jugend LK 2 2014/15	CVJM Dettingen/Erms 2 aK : CVJM Kirchentellinsfurt	27 : 12	Manuel Sons Lukas Alter
16:00	2x 25Min.	672	weibliche C-Jugend Vorrunde 2014/15	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Walddorfhäslach	17:19	Peter Lenz
17:30	2x 30Min.	726	Männer LK 4 2014/15	CVJM Kirchentellinsfurt 1b : CVJM Plochingen	26 : 19	Thomas Bohnet
19:00	2x 30Min.	608	Männer LK 3 2014/15	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Hülben	34 : 22	Sebastian Greiner Thomas Nußbaum